

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SK Porebeton Montage ApS**

**Køberupvej 11, 4700 Næstved**

**CVR-nr. 35 87 50 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Simon Kofoed**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SK Porebeton Montage ApS Køberupvej 11 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 87 50 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Kofoed
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Kofoed Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre bygge- og anlægsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145.479 kr. mod 928.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.313 kr. mod -208.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.145.479</b>	<b>928.897</b>
1 Personaleomkostninger	-1.129.580	-1.183.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.600	-14.129
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.299</b>	<b>-268.563</b>
2 Andre finansielle indtægter	16.716	6.784
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.328	-21.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>687</b>	<b>-283.730</b>
Skat af årets resultat	-16.000	74.956
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.313</b>	<b>-208.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.313	-208.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.313</b>	<b>-208.774</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.201	11.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.201</u>	<u>11.801</u>
Andre tilgodehavender	8.400	8.400
Deposita	750	750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.150</u>	<u>9.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.351</u></b>	<b><u>20.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.438	65.103
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.321	131.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.702	156.889
Udskudte skatteaktiver	118.000	134.000
Andre tilgodehavender	174	0
Tilgodehavender i alt	<u>695.635</u>	<u>487.312</u>
Likvide beholdninger	<u>230.495</u>	<u>343.391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>926.130</u></b>	<b><u>830.703</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>939.481</u></b>	<b><u>851.654</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	105.306	120.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.306</u></b>	<b><u>170.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.620	84.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.445
Anden gæld	670.555	583.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.175</u>	<u>681.035</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>784.175</u></b>	<b><u>681.035</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>939.481</u></b>	<b><u>851.654</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	120.619	170.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.313	-15.313
	<b>50.000</b>	<b>105.306</b>	<b>155.306</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.051.600	1.088.562
Pensioner	60.575	73.771
Andre omkostninger til social sikring	17.405	20.998
	<b>1.129.580</b>	<b>1.183.331</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	252	0
Renter, Kofoed Group ApS	9.811	6.784
Renter, World of Danish Design ApS	6.653	0
	<b>16.716</b>	<b>6.784</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.172	16.235
Andre finansielle omkostninger	8.156	5.716
	<b>24.328</b>	<b>21.951</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet garantiet i forbindelse med byggesager på t.DKK 86.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed Group ApS, CVR-nr. 36461632, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
